23.06.2025, Кабинет 301
(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

7

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23 06 2025 1 -этяпя
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело (31.02.01)

П редседател ьствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. А. Хотько
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккпмитя.шпиипа
к о м и с си и  Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2025 №15

Ю. С. Уханева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октябоя 2rm  г м0 упп
специальностей специалистов, имеющих в ы с ш р р  м м и н и и л ^  я°ря 2015 г. № 700н О номенклатуре
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября * аРмацевтическое образование”
Приказ Министерства здравоохранения и еомияпкнпт n iL ?  п ноября 2015 г., регистрационный № 39696)-
176н “О Номенклатуре с п е ц и а л ь н о с т е й ^ Федерации °т 16 2008 г. №
образованием в сфере здравоохранения Российской Фелеоапии” <Чяп медицинским и Фармацевтическим

(зарегистрирован Ми„„сТеРсге™  юстиции Российской Ф е д е р а ц и ^ Т о Т о  Г р е ^ р а ц Г ^ Т  ̂

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 6 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 6
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Костылев Никита Сергеевич 73%
2. Куксевич Наталья Олеговна 78%
3. Кулакова Ольга Владимировна 88%
4. Иванова Ольга Ивановна 68%
5. Фризоргер Владлена Алексеевна 60%
6. Никитина Альбина Александровна 33%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело (31.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Костылев Никита Сергеевич Сдано
2. Куксевич Наталья Олеговна Сдано
3. Кулакова Ольга Владимировна Сдано
4. Иванова Ольга Ивановна Не сдано
5. Фризоргер Владлена Алексеевна Не сдано
6. Никитина Альбина Александровна Не сдано

2. По второму вопросу:

n i l  у ЯСЬ ПУНКТ°М Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
риказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №

709н, аккредитационнои подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
Костылев Никита Сергеевич 25.06.2025
Куксевич Наталья Олеговна 25.06.2025
Кулакова Ольга Владимировна 25.06.2025

Председатель

Ответственный секретарь
/ ^одпйсь) (У

Ю. С. Уханева
(И.О. Фамилия)

. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)